МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЖИЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от    30 .12.2019 г.                       №   334                                                 с.Новожилкино

о переходе на обучение по

ФГОС СОО в 2020-2021 учебном году

     На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 12 мая 2012 года №

413 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти   с 01 сентября 2020 года на обучение по Федеральному государственному

образовательному стандарту среднего общего образования.

2. Заместителю директора  по учебной работе  Нечепорук Наталье Петровне:

2.1.Разработать план мероприятий по подготовке к введению ФГОС СОО.

2.2.Разработать проект основной образовательной программы среднего общего

образования МБОУ «Новожилкинская СОШ»  ФГОС СОО.

2.3.Разработать план внутришкольного контроля по реализации ФГОС СОО в

2020-2021 учебном году.

2.4.Разработать план методической работы в части сопровождения ФГОС СОО.

2.5.Создать рабочую группу по введении. ФГОС СОО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                        Директор школы                        И.В. Шаламова